2020 年 4 月 17 日

お客さま 各位

東北労働金庫

新型コロナウイルス感染拡大にかかる『緊急事態宣言』の発令に伴う

各ローンセンターの営業時間短縮および土日営業自粛のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大にかかる『緊急事態宣言』が全国へ拡大されたこ

とを受け、当金庫では下記の通り各ローンセンターの営業時間短縮および土日営業の自粛

を実施させていただきます。

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願

い申し上げます。

記

実 施 内 容

対象期間 2020年 4 月 20 日(月)から 2020 年 5月 6 日(水)まで

平日営業 午前 9時から午後 3 時まで

土日営業

臨時休業 4月 25日(土)・26 日(日)、

5 月 02日(土)・03 日(日)

※ 酒田支店、白河支店の休日ローン相談会についても 4月 25 日(土)

は臨時休業とさせていただきます。

以 上